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Diecezjalny finał XXI Mistrzostw Polski Liturgicznej Służby Ołtarza o Puchar „Króluj nam Chryste” w

Myślenicach

Z radością informuję, że po raz czwarty z rzędu nasi ministranci brali udział w finale diecezjalnym Mistrzostw Polski LSO w piłce

nożnej (R.2023: 3miejsce, R.2024: 3 miejsce, R.2025 MISTRZ) – i tym razem wygraliśmy Finał Diecezjalny i jesteśmy Mistrzami A.D.

2026!!! Będziemy reprezentować naszą diecezję (i Parafię) w XXI Mistrzostwach Polski LSO w piłce halowej, które odbędą się w

Gnieźnie w dniach: 28.06.-30.06 br. Pierwszy raz w historii nasi lektorzy również wystąpili w finale diecezjalnym. Po zaciętej walce

okazało się, że wywalczyli 2 miejsce i podnieśli w górę puchar V-mistrza  Diecezji. Serdecznie gratulujemy piłkarzom; ministrantom i

lektorom, trenerom i kierownikom drużyn i Rodzicom.

Kochaj i Walcz jak na mistrza przystało!!!

7 kwietnia w Myślenicach odbyły się diecezjalne eliminacje do XXI Mistrzostw Polski Służby Liturgicznej w Piłce Nożnej o Puchar

„KnC”.

Nasza ministrancka drużyna 7 kwietnia o godz. 7:30 rozpoczęła sportowe zmagania od Mszy świętej w kościele św. Franciszka z Asyżu

w Myślenicach,

Po Mszy św. udaliśmy się na Halę Widowiskowo-Sportową na Zarabiu w Myślenicach, gdzie po modlitwie i powitaniu uczestników

przez organizatorów odbyło się losowanie 2 grup (po 4 drużyny każda).  Na naszej drodze stanęły następujące drużyny ministrantów,

które pokonaliśmy: Mszana Dolna -Parafia Miłosierdzia Bożego1:0, Stanisław Górny-Parafia Niepokalanego Serca NMP 2:0 i Kraków-

Gotyk-Parafia Chrystusa Odkupiciela Człowieka 2:1. Z kompletem punktów z I miejsca w półfinale nasi chłopcy walczyli z Parafią sw.

Bartłomieja ze Spytkowic, którą pozbawili złudzeń pokonując 2:0. W finale, w meczu o 1 miejsce, nasi ministranci znów pokonali

ministrantów z Mszany Dolnej wygrywając 3:0 i wznosząc podobnie jak w poprzednim roku puchar Mistrzów Diecezji z okrzykiem:

KOCHAJ i WALCZ!!!  

Po raz pierwszy lektorzy naszej Parafii w kategorii „lektor młodszy” brali udział w walce o palmę pierwszeństwa w gronie 8

najlepszych drużyn naszej Diecezji. W grupie zajęli 2 miejsce pokonując Parafię Wniebowzięcia NMP w Ludźmierzu 3:0, ulegając

jednak drużynie z Zakliczyna 1:3 i Jabłonki Bory 0:1. Jak się okazało naszą grupę zwyciężyli lektorzy z Zakliczyna a pozostałe 3 drużyny

zgromadziły po 3 punkty i o awansie do półfinału przesądziły bramki. Nasi lektorzy mieli najlepszy bilans bramkowy i zameldowali się

w półfinale pokonując po emocjonującym meczu w rzutach karnych 8:7 drużynę z Parafii MB Ostrobramskiej Kraków-Wieczysta.

Niestety na finał zabrakło już sił i nasi sąsiedzi z Zakliczyna zostali Mistrzami Diecezji. Lektorzy z Podstolic V-Mistrz Diecezji

Krakowskiej!

W finałach archidiecezjalnych udział wzięły 24 drużyny, wyłonione spośród uczestników wcześniejszych etapów rozgrywek. W całym

turnieju, od etapu dekanalnego aż po finał diecezjalny, wzięło udział ponad 3 000 ministrantów i lektorów reprezentujących 233

parafie .
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Rozgrywki odbyły się na hali widowiskowo-sportowej w Myślenicach. Turniej ma trzy etapy: dekanalny, rejonowy i diecezjalny, a

awans na każdy kolejny poziom wymaga zwycięstwa. – Podstawową zasadą jest gra fair play, ale tym, co wyróżnia nasze mistrzostwa,

są zawodnicy – ministranci i lektorzy, którzy są zaangażowani w życie liturgiczne swoich parafii – podkreślił ks. Artur Czepiel,

koordynator mistrzostw i Archidiecezjalny Duszpasterz Służby Liturgicznej. 

Finał poprzedziła wspólna Msza św. podczas której ks. Artur Czepiel nawiązał do postawy św. Marii Magdaleny. – Wasze świadectwo

nie może się ograniczać tylko do służby przy ołtarzu. Ma się ono wyrażać w waszym życiu – w rodzinach, szkołach i środowiskach –

mówił, zachęcając młodych do życia wiarą na co dzień.

Zwrócił także uwagę, że świadectwo zaczyna się w codziennych sytuacjach – również podczas sportowej rywalizacji. To właśnie na

boisku młodzi pokazują, kim są naprawdę – jak przeżywają zwycięstwa i porażki.

Na zakończenie każdej kategorii wiekowej wręczono medale oraz puchary dla najlepszych drużyn. Szczególnym momentem było

zakończenie kategorii „lektor młodszy”, podczas którego nagrody wręczył bp Robert Chrząszcz. – Dziękuję wam za dzisiejszą obecność

i zaangażowanie. Niezależnie od zajętego miejsca – każdy z was jest zwycięzcą, bo służycie Panu Bogu – podkreślił zwracając się do

uczestników.

Zachęcił także, aby wartości wyniesione z liturgii były obecne nie tylko w kościele, ale również w codziennym życiu – w szkole, w

domu i podczas sportowej rywalizacji.

Najlepsze drużyny otrzymały medale, puchary oraz dyplomy, a zwycięzcy będą reprezentować archidiecezję na finale ogólnopolskim w

Gnieźnie, który odbędzie się w czerwcu.

Ministrant (roczniki 2014-2018)

Parafia Ducha Świętego w Podstolicach, ks. Józef Małota  Parafia Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej, ks. Tomasz Bochnak Parafia

św. Rafała Kalinowskiego w Krakowie – Klinach Zaciszu, ks. Bartłomiej Skwarek

Lektor młodszy (roczniki 2010-2013)

Parafia Wszystkich Świętych w Zakliczynie, ks. Robert Anusiewicz Parafia Ducha Świętego w Podstolicach, ks. Józef Małota  Parafia MB

Ostrobramskiej w Krakowie – Wieczystej, dk. Jakub Urbaniak SP

Lektor starszy (roczniki 2005-2009)

Parafia św. Michała Archanioła w Ostrowsku, ks. Krzysztof Karnas Parafia NMP Matki Kościoła w Krakowie – Prądniku Białym, ks.

Dawid Werner Parafia św. Jadwigi Królowej w Krakowie – Klinach Borkowskich, ks. Artur Zdebski  

 

Naszą Parafię reprezentowali następujący ministranci:

Adam Sólnica, Antoni Zachara, Franciszek Baran, Franciszek Hołuj, Franciszek Janawa, Krzysztof Sikora, Oliwier Michalik, Szymon

Mirocha, Wojciech Kozioł i Grzegorz Kaszowski

W kategorii lektor młodszy:
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Szymon Tomana, Bartłomiej Tatarczuch, Igor Pełka, Janusz Kurleto, Jakub Mirocha, Maksymilian i Jerzy Stryszowscy, Szczepan Gawor,

Jan Baran

Tegoroczne rozgrywki w hali widowiskowo-sportowej na Zarabiu w Myślenicach sponsorował, jak co roku, Pan Jarosław Szlachetka,

burmistrz Miasta i Gminy Myślenice.

Przed nami finał ogólnopolski w Gnieźnie. Chciałbym już teraz podziękować wszystkim Parafianom za modlitwę w intencji naszej

drużyny ministranckiej, LSO z Podstolic za wspaniałą atmosferę i wspólne treningi, Dyrekcji Szkoły Podstawowej św. Kingi w

Podstolicach, gdzie na sali pod okiem Pana Katechety Jerzego Stryszowskiego i Pana Bartosza Hołuj mogli chłopcy szlifować swą

formę za życzliwość i pomoc. Ufam, że zgodnie z tradycją Władze Powiatu Wielickiego jak i Gminy w Wieliczce i w Świątnikach

Górnych wesprą wyjazd swoich małych ciałem, ale wielkich duchem obywateli na finał Mistrzostw Polski. Wam zaś nasi wojownicy

dziękując życzę wam, abyście zawsze umieli tak jak Pan Jezus Zmartwychwstały kochać i odnosić kolejne zwycięstwa. Niech rodzicę

będą z was zawsze dumni jak dumna jest nasza Parafia, której drzwi są szeroko otwarte dla każdego,  kto chce być częścią Drużyny

Mistrzów Parafii Ducha Świętego w Podstolicach.

LSO z Podstolic to jest potęga...!
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